Башkортостан Республикаһы
Борай районы муниципаль районының Kүзбай ауыл советы ауыл биләмәһе хакимияте

  Борай районы
Kүзбай ауылы, Мәктәп урамы, 9
т., 2-55-23

	Республика Башкортостан Администрация сельского поселения Кузбаевский сельсовет муниципального района Бураевский район

Бураевский район,
д.Кузбаево, ул.Школьная, 9
т, 2-55-23

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 29  января 2020  года	№6
[bookmark: _GoBack]
Об отмене Постановления № 56 от 31 октября 2016 года Администрации сельского поселения Кузбаевский сельсовет муниципального района  Бураевский район  Республика Башкортостан
В целях приведения нормативно – правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Администрация сельского поселения Кузбаевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республика Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения Кузбаевский сельсовет от 31.10.2016 года №56 «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории сельского поселения Кузбаевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан».

Глава сельского поселения
Кузбаевский сельсовет                                            Ф.Б. Закиров

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]